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Nombre de la Actividad: Charla de la Ley núm. 41-08 de Función Pública   Área organizadora:DIRECCIÓN DE SISTEMAS DE CARRERA 

Tipo:   Interna            

Externa 

Fecha: Plataforma utilizada: 

ZOOM 

Código de enlacea plataforma:  https://map-gob-

do.zoom.us/j/88223902894?pwd=MGhBdndsWUFUMTZIRGt4QldFT0o3Zz09 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Abril Arias  

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución/ Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Elizabeth Castillo Sabari N/A Unidad de Análisis Financiero ecastillo@uaf.gob.do 

 

X  

2 Carlos Manuel del Valle N/A Unidad de Análisis Financiero cdelvalle@uaf.gob.do 

 

x  

3 Quebal Domiguez N/A Unidad de Análisis Financiero qdominguez@uaf.gob.do 

 

x  

4 Melvin Mateo N/A Unidad de Análisis Financiero mmateo@uaf.gob.do 

 

x  

5 Luis Gregorio Gonzalez N/A Unidad de Análisis Financiero lgonzalez@uaf.gob.do 

 

x  

6 Mabel Sanchez Meran N/A Unidad de Análisis Financiero msanchez@uaf.gob.do 

 

x  

7 Carmen Delia Martinez  N/A Unidad de Análisis Financiero cmartinez@uaf.gob.do 

 

x  

8 Nicole Lopez Perdomo  N/A Unidad de Análisis Financiero nlopez@uaf.gob.do 

 

x  

9 Roberto Diaz Reyes N/A Unidad de Análisis Financiero rdiaz@uaf.gob.do 

 

x  

x  

https://map-gob-do.zoom.us/j/88223902894?pwd=MGhBdndsWUFUMTZIRGt4QldFT0o3Zz09
https://map-gob-do.zoom.us/j/88223902894?pwd=MGhBdndsWUFUMTZIRGt4QldFT0o3Zz09
mailto:ecastillo@uaf.gob.do
mailto:cdelvalle@uaf.gob.do
mailto:qdominguez@uaf.gob.do
mailto:mmateo@uaf.gob.do
mailto:lgonzalez@uaf.gob.do
mailto:msanchez@uaf.gob.do
mailto:cmartinez@uaf.gob.do
mailto:nlopez@uaf.gob.do
mailto:rdiaz@uaf.gob.do
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10 Rosa Estevez  Rodriguez N/A Unidad de Análisis Financiero restevez@uaf.gob.go 

 

x  

11 Miguel  Andres Guillen 

Silverio 

N/A Unidad de Análisis Financiero mguillen@uaf.gob.do 

 

x  

12 Jose Rafael Flaquer  N/A Unidad de Análisis Financiero jflaquer@uaf.gob.do 

 

x  

13 Yenny Matos Mendez N/A Unidad de Análisis Financiero ymatos@uaf.gob.do x  

14 Aitza Ortiz N/A Unidad de Análisis Financiero Aortiz@uaf.go.do  x  

15 Marilin Vasquez  N/A Unidad de Análisis Financiero mvasquez@uaf.gob.do 

 

X  

16 Yovannis Leonardo Terrero 

Cabrera 

N/A Unidad de Análisis Financiero yterrero@uaf.gob.do 

 

x  

17 Nathalie Tilanier N/A Unidad de Análisis Financiero ntilanier@uaf.gob.do 

 

x  

18 Omaroy Aquiles Mendez N/A Unidad de Análisis Financiero oaquiles@uaf.gob.do 

 

x  

19 Leslie Coste N/A Unidad de Análisis Financiero lcoste@uaf.gob.do 

 

x  

20 Ana Yapor N/A Unidad de Análisis Financiero ayapor@uaf.gob.do 

 

x  

21 Carlos Rafael Castellanos 

Otaño 

N/A Unidad de Análisis Financiero ccastellanos@uaf.gob.do 

 

X  

22 Deny Ruiz Beltre N/A Unidad de Análisis Financiero druiz@uaf.gob.do 

 

X  

23 Cinthia Paola Reynoso 

Guzman 

N/A Unidad de Análisis Financiero creynoso@uaf.gob.do 

 

X  

24 Lorena Acevedo Tapia  N/A Unidad de Análisis Financiero lacevedo@uaf.gob.do 

 

X  

mailto:restevez@uaf.gob.go
mailto:mguillen@uaf.gob.do
mailto:jflaquer@uaf.gob.do
mailto:ymatos@uaf.gob.do
mailto:Aortiz@uaf.go.do
mailto:mvasquez@uaf.gob.do
mailto:yterrero@uaf.gob.do
mailto:ntilanier@uaf.gob.do
mailto:oaquiles@uaf.gob.do
mailto:lcoste@uaf.gob.do
mailto:ayapor@uaf.gob.do
mailto:ccastellanos@uaf.gob.do
mailto:druiz@uaf.gob.do
mailto:creynoso@uaf.gob.do
mailto:lacevedo@uaf.gob.do
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25 Keila Santos Padilla N/A Unidad de Análisis Financiero ksantos@uaf.gob.do 

 

X  

26 Carolina Subero Ortiz N/A Unidad de Análisis Financiero csubero@uaf.gob.do 

 

X  

27 Chanyl Medina Diaz N/A Unidad de Análisis Financiero cmedina@uaf.gob.do 

 

X  

28 Liliana Fuentes Aguirre N/A Unidad de Análisis Financiero lfuentes@uaf.gob.do 

 

X  

29 Scarlett Cabral Alejo N/A Unidad de Análisis Financiero scabral@uaf.gob.do 

 

X  

30 Hansliery Sanchez Figuereo N/A Unidad de Análisis Financiero hsanchez@uaf.gob.do 

 

X  

31 Aneudy Almanzar Rodriguez N/A Unidad de Análisis Financiero aalmanzar@uag.gob.do 

 

X  

32 Alexander Tejada Colon N/A Unidad de Análisis Financiero atejada@uaf.gob.do 

 

X  

33 Jesus Antonio Familia N/A Unidad de Análisis Financiero jfamilia@uaf.gob.do 

 

X  

34 Joaquin Adalberto Lafontaine 

Coplin 

N/A Unidad de Análisis Financiero jlafontaine@uaf.gob.do 

 

X  

35 Miguelina Espinal Amparo N/A Unidad de Análisis Financiero mespinal@uaf.gob.do 

 

X  

36 Alvin Rafael Reyes Feliz N/A Unidad de Análisis Financiero areyes@uaf.gob.do 

 

X  

37 Randy De Jesus N/A Unidad de Análisis Financiero rdejesus@uaf.gob.do 

 

X  

38 Joanna Esther Gomez Mella N/A Unidad de Análisis Financiero jgomez@uaf.gob.do 

 

X  

39 Massiel Rivera Hernandez N/A Unidad de Análisis Financiero mrivera@uaf.gob.do 

 

X  

mailto:ksantos@uaf.gob.do
mailto:csubero@uaf.gob.do
mailto:cmedina@uaf.gob.do
mailto:lfuentes@uaf.gob.do
mailto:scabral@uaf.gob.do
mailto:hsanchez@uaf.gob.do
mailto:aalmanzar@uag.gob.do
mailto:atejada@uaf.gob.do
mailto:jfamilia@uaf.gob.do
mailto:jlafontaine@uaf.gob.do
mailto:mespinal@uaf.gob.do
mailto:areyes@uaf.gob.do
mailto:rdejesus@uaf.gob.do
mailto:jgomez@uaf.gob.do
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40 Rodolfo Rizik Suazo N/A Unidad de Análisis Financiero rrizik@uaf.gob.do 

 

X  

41 Estherlin Sanchez N/A Unidad de Análisis Financiero esanchez@uaf.gob.do 

 

X  

42 Patricia Candelario Alix N/A Unidad de Análisis Financiero pcandelario@uaf.gob.do 

 

X  

43 Virgina Garcia Ceballos N/A Unidad de Análisis Financiero vgarcia@uaf.gob.do 

 

X  

44 Claudio Rafael Castillo Tejada N/A Unidad de Análisis Financiero ccastillo@uaf.gob.go 

 

X  

45 Yuri Leidy Villar De Los Santos N/A Unidad de Análisis Financiero yvillar@uaf.gob.do 

 

X  

46 Paola Perez Alvarez N/A Unidad de Análisis Financiero pperez@uaf.gob.do 

 

X  

47 Julio Cesar Polanco 

Leguisamon 

N/A Unidad de Análisis Financiero jpolanco@uaf.gob.do 

 

X  

48 Bernadette Maria Cosme 

Rosario 

N/A Unidad de Análisis Financiero bcosme@uaf.gob.do 

 

X  

49 Marcos Reyes Sanchez N/A Unidad de Análisis Financiero sf@uaf.gob.do 

 

X  
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